UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI
SETTORE ORDINAMENTI DIDATTICI E PROGRAMMAZIONE

Prot. n. o @04 Decreto n. 3484 [ o /2

del £9-05 2010

IL RETTORE

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 2, recante norme in materia di accessi ai
corsi universitari;

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 29 maggio 2012
relativa all’offerta formativa dell’ Ateneo per PA.A. 2012/2013 — Attivazione
corsi di studio e programmazione degli accessi a livello nazionale e locale;

VISTA la nota n. 2805 del 02 Agosto 2012 a firma del Preside della Facolta di Scienze
della Formazione con la quale si comunica la composizione della Commissione
per "'ammissione al Corso di Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche;

VISTO il proprio Decreto n. 2999/2012, con il quale ¢ stato indetto pubblico concorso,
per esami, per I'ammissione ai Corsi di Laurea in Scienze e Tecniche
psicologiche —a.a. 2012/2013;

DECRETA
La Commissione per 'esame di ammissione ai Corsi di Laurea in Scienze e tecniche
psicologiche -A.A. 2012/2013-¢ cosi costituita:

Prof. Miceli Silvana Presidente
Dott. Inguglia Cristiano Componente
Dott. Misuraca Raffaella Componente
Dott. Alfieri Orsola Segretario

Membri supplenti

Prof. Boca Stefano

Prof. D’ Agostino Gabriella
Prof. Roccella Michele
Prof. Salerno Alessandra
Dott. Piazza Antida

Palermoli 70-08-:042 j’lﬁoRettore
f,Rﬁberto Lagalla

&

& A o M, ¢
L eﬁf« d,/x P 4 W W S
PR j

;’
:m’\}\\é g



